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Talvivaaran Kaivososakeyhtiön yhtiökokouksen päätökset 
 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiön 14.3.2008 pidetyssä varsinaisessa yhtiökokouksessa tehtiin muun 
muassa seuraavat päätökset: 
  

- yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin seitsemän (7). Pekka Perä, Eero Niiva 
ja Antti Aaltonen, jotka olivat yhtiöjärjestyksen mukaisessa eroamisvuorossa, valittiin 
uudelleen yhtiön hallituksen jäseniksi. 

- hyväksyttiin yhtiön hallituksen ehdotus muuttaa yhtiömuoto yksityisestä osakeyhtiöstä  
(Private Limited Company) julkiseksi osakeyhtiöksi (Public Limited Company). 

- valtuutettiin hallituksen ehdotuksen mukaisesti hallitus päättämään enintään 11,495,000 
osakkeen antamisesta maksullisella osakeannilla ja/tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 
§:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia (mukaan lukien optio-oikeudet) 
yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutus sisältää oikeuden päättää kaikista osakeannin 
sekä mainittujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien osakkeiden tai 
erityisten oikeuksien saajat ja maksettavan vastikkeen määrä. Valtuutus sisältää siten myös 
oikeuden suunnatun annin toteuttamiseen laissa määritellyin edellytyksin. Valtuutus on 
voimassa 13. maaliskuuta 2013 saakka, ja se kumoaa kaikki hallituksen aikaisemmat 
valtuutukset. 

 
 
Lisätietoja:  
 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö, puh. 020 7129 800 
Pekka Perä 
Saila Miettinen-Lähde 
 
Competence Communications, puh. (09) 668 9690 
Anna-Mari Tiilikainen 
 
 
Talvivaara 
Talvivaara tähtää kansainvälisesti merkittäväksi perusmetallien tuottajaksi, joka keskittyy 
ensisijaisesti nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. 
Biokasaliuotuksella metalleja voidaan rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti 
kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa muodostavat yhden Euroopan suurimmista 
tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Malmivarat riittävät vähintään 24 vuoden 
tuotantoon, jonka arvioidaan alkavan vuoden 2008 lopulla. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja 
ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa. 
 
 

 


